
 
 

Российская Федерация 
Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 

Муниципальное образование 
АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

Совет Аньковского сельского поселения 
четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.12.2020г. № 22. 

с. Аньково 
 

О повторном проведении конкурса по отбору кандидатур 

на должность Главы Аньковского сельского поселения 

 

В соответствии с Порядком избрания Главы Аньковского сельского поселения из 

числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, на 

основании протокола №5 заседания Счетной комиссии «Об итогах голосования по избранию 

на должность Главы Аньковского сельского поселения», в связи с тем, что при проведении 

тайного голосования по избранию на должность Главы Аньковского сельского поселения, 

никто из кандидатов не набрал необходимое количество голосов для назначения на должность 

Главы Аньковского сельского поселения, Совет Аньковского сельского поселения  РЕШИЛ: 
 

1. Провести повторный конкурс по отбору кандидатур на должность Главы 

Аньковского сельского поселения. 

2. Условия проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

Аньковского сельского поселения опубликованы в газете «Звезда» от 25.11.2020г. №48. 

3. Конкурс провести в два этапа по адресу: - Ивановская область, Ильинский район, 

с.Аньково, ул.Строительная, д.3, помещение Администрации Аньковского сельского 

поселения. 

Первый этап конкурса назначить на 3 февраля 2021 года в 10 часов 00 минут. 

Второй этап конкурса назначить на 3 февраля 2021 года в 11 часов 00 минут.   

4. Определить: 

- время приема документов, на участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность 

Главы Аньковского сельского поселения: - в рабочие дни с 9.00 до 16.30 часов, перерыв на 

обед с 12.30 до 14.00 часов, с 11 января 2021 года, по 1 февраля 2021 года включительно; 

- место приема документов: – Ивановская область, Ильинский район, с.Аньково, 

ул.Строительная, д.3, кабинет Совета Аньковского сельского поселения. 

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звезда». 

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета Аньковского сельского поселения:                                    Дмитренко А.Н. 

 


